JIS符号
带防坠落紧凑型气缸
USSD・USSD-K Series
●�缸径φ20・φ25・φ32・φ40・φ50・φ63・φ80・φ100
行程
各机种规格
注 ：根据放置条件的不同，从0.05MPa起，活塞杆开始动作。请注意残压和排压。
通用规格

注4 ： 开关和安装部件附带在产品中发货。
需要安装后发货时，请与我司营业所商谈。
〈型号表示例〉
USSD-KL-20-5-F-T0H-R-N
机种 ：带防坠落紧凑型气缸
A  机种型号 ：双作用・高负荷型・带开关
B  缸径 ：φ20mm
C  行程 ：5mm
D  锁紧方向 ：前进方向锁紧
E  开关型号 ：有触点直线导线，导线长度1m
F  开关数 ：前端带1个
G  选择项 ：杆端外螺纹
开关数
开关型号
注3
注4
锁紧方向
行程（mm）
缸径（mm）
LB
LB
NRF520
● 带开关（内置开关用磁环）
T0HUSSD-KL
机种型号
NF520
● 不带开关（无开关用磁环）
型号表示方法
USSD-K
A
B
C
D
E
F
选择项G
型号选择时的注意事项
安装部件
注2
注4
H
符   号 内   容
A  机种型号
USSD 双作用型
USSD-L 双作用型・带开关
USSD-K 双作用・高负荷型
USSD-KL 双作用・高负荷型・带开关
B  缸径（mm）
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
80 φ80
100 φ100
C  行程（mm）
请参阅下页行程表。
D  锁紧方向
F 前进方向锁紧
B 后退方向锁紧
E  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压
显示
导
线AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T8H※ T8V※ ● ● 单色显示式
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ●
3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线
T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ●
3线
T3YH※ T3YV※ ●
T2JH※ T2JV※ ● （断电延迟型） 2线
※导线长度（m）
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
F  开关数

卷末
848
安装部件型号表示尺寸
注1 ：脚座型安装支架为2个一套。
注1 ：全长尺寸与其上一档标准行程的尺寸相同。
（无法制作带开关的行程不足5mm的产品。）
带双色显示式，断电延迟型T1※、T8※开关的无法使用在行程不足10mm的气缸上。
T0HSW
开关单体型号表示方法
开关型号
（第848页 E项）
C 行程
系列 行程（mm）
缸径（mm）
φ20 φ25 φ32 φ40 φ50 φ63 φ80 φ100
U
S
S
D
标准
行程
5 ● ● ● ● ● ● ● ●
10 ● ● ● ● ● ● ● ●
15 ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ● ● ● ●
40 ● ● ● ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ●
最小行程 注1 1
中间行程 注1、注2 1
U
S
S
D-
K
标准
行程
5 ●
10 ● ● ● ● ● ● ● ●
15 ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ● ● ● ● ●
40 ● ● ● ● ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ● ●
60 ● ● ● ● ● ● ●
70 ● ● ● ● ● ● ●
80 ● ● ● ● ● ● ●
90 ● ● ● ● ● ● ●
100 ● ● ● ● ● ● ●
最小行程 注1 1
中间行程 注1、注2 1